

Bełchatów, dn. 03/08/2017

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 3

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawy sprzętu oraz wyposażenia gastronomicznego dla potrzeb obiektów Elbest sp. z o.o”.

3. PYTANIE WYKONAWCY:

Czy w przypadku Hotelu Krynica będą wymagane przeróbki instalacji elektrycznej bądź usunięcie starych urządzeń? Czy jest zabezpieczenie przeciwpożarowe?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający informuje, że instalacja elektryczna kuchni Hotelu Krynica posiada wyłącznik nadmiarowo-prądowy, a także wyłącznik różnicowo-prądowy 0,03A. W przypadku urządzeń, dla których wymagany jest montaż, zostanie przygotowane miejsce umożliwiające swobodne podłączenie do sieci elektrycznej i wod.-kan. Usunięcie urządzenia poprzednio używanego w miejscu montażu nowego leżeć będzie po stronie Zamawiającego.

WSZYSTKIE ODPOWIEDZI UDZIELONE PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO SĄ DLA WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE